chekker to grant and direct lettres of horneing upoun ane

simple chairge of ten dayis allanerlie poynding arreistment

and vtheris necessar at the instance of the said Johne for caus-

ing him be ansuerit and obeyit of the premissis in dew and

competent forme, as accordis. Gevin at his maiestie's

manour of Otlandeis, the thrid day of Julij the yeir of god

j
m

yj
c and tuelf yeiris. Per signaturam.

86. Eatification of a Charter of Alienation to Henry Gib, one

of the Grooms of his Majesty's Bedchamber, from Alex-

ander Earl of Linlithgow, and Helen Hay his Countess,

with consent of Alexander Lord Livingston their son,

and Lady Elizabeth Gordon his spouse, of the un-

occupied lands of Carribber and of Wester Carribber,

with the manor, houses, gardens, and other pertinents

within the sheriffdom of Linbthgow ; as well as the

unoccupied lands of Wester Jaw and Jaw Craig, within

the sheriffdom of Stirling. At Edinburgh, 2Gth June

1615.—(Vol. lxxxiv. folio 26.)

Jacobus, etc.—Omnia Eatificavimus approbavimus ac pro

nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmarimus

tenoureque presentis carte nostri Eatificamus approbamus

ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirma-
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mus Cartam alenationem et dispositionem in eadem conten-

tam factam datam et concessam per predilectum nostrum

consanguineum Alexandriun comitem de Linlithgow, Domi-

num Levingstoun et Callender et Alexandrum Dominum
Livingstoun suum filium et heredem apparentem unanimi

consensu et assensu ac cum expressis consensu et assensu

domine Helenoris Hay, comitesse de Linlithgow, sponse dicti

Alexandri Comitis de Linlithgow ac domine Elizabethe Gor-

doun sponse dicti Alexandri domini de Levingstoun pro eorum

jure titulo et interesse Predilecto nostro servitori HendricoGyb

vno nostrorum cubiculorum suisque heredibus et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla rever-

sione redemptione aut regressu de omnibus et singulis terris

de Carribberis nunc nuncupatis Wester Carribberis cum
manerie loco domibus edificiis hortis toftis croftis lie outseit-

tis partibus pendiculus annexis connexis de pendentiis moris

maresiis privileges pasturagiis comoniis tenentibus tenan-

driis liberetenentiuni servitiis et omnibus earundem perti-

nentiis Jacentibus infra baroniam de Levingstoun per annex-

ationem et vicecomitatum nostrum de Linlithgow tanquam

pro principalibus necnon in speciale warrantum et securita-

tem earundem de omnibus et singulis terris nuncupatis lie

Wester Jaw et Jaw Craig cum omnibus earundem partibus

pendiculus et pertinentiis quibuscunque jacentibus infra

baroniam de Callender et vicecomitatum nostrum de Stirling

tenendis de nobis et successoribus nostris in libera tanta

warda prout in dicta carta desuper confecta latius continetur

Salvis nobis etc. Apud Edinburgh vigesimo sexto die mensis

Junij anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto ac

regnorum nostrorum annis quadragesimo octavo et decimo

tertio. Per signetum.

87. Charter to Henry Gib, familiar servitor to the King, and

one of the Grooms of his Bedchamber, of the messuage

of Carribber, with the orchards and gardens of the same,

and of other lands and their pertinents, lying within the

sheriffdom of Linlithgow. Together with other clauses

in connexion with the free barony of Carribber, etc.

At Edinburgh, 29th June 1615.—(VoL lxxxiv.fol. 33.)

Jacobus, etc.—Quia dedimus concesimus et disposuimus
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tenoreque presentis carte nostre damus concedimus et dis-

ponimus predilecto nostro familiari servitori Henrico Gyb vno

nostrorum cubiculariorum suisque heredibus et assignatis

quibuscunque hereditarie totum et integrum messuaginni de

Carribberis cum pomeriis et hortis eiusdem ac cum integra

ripa ob occidentali latere rupis deorsum ad aquam de Avin

limitante versus orientem ad orientalem finem integrarum

terrarum de Carribberis ad terras de Wodcokdaill marchiatum

ex orientali parte cum totis et integris terris de Kilcroft et

prato infra fossas de Carribberis cum integro lie Lonyng ad

transitum inter orientalem finem prefatiprati et occidentalem

angulum prefati pomerii cum suis pertinentiis necnon totas

et integras decern mercatas terrarum de Carribberis cum pro-

prietate et tenandria earundem Jacentes ad orientalem par-

tem prefatarum terrarum inter terras monasterii de Cambus-

kinneth pertinentes ex orientali parte et terras de Torphichin

ex australi et sic occidentaliter transeundo ad occidentalem

finem de Bowdane et abhinc descendendo per torrentem de

occidentalem finem de Langlandis limitatas cum Smailhill

et abhinc borealiter ad lie Thorne et sic descendendo ad

pomerium per lie Calff-Wairddyik et abhinc orientaliter per

lie Lone deorsum per transitum ad lie Hipthornbus ad Hal-

thornebus ad parvum torrentem qui ad aquam de Avin currit

et ab hinc versus orientem ad australe latus aque de Avin

donee ad limitem de Wodcokdaill diviniat cum omnibus

earundem partibus pendiculis toftis croftis lie outseittis

annexis connexis dependentiis et omnibus earundem perti-

nentiis Jacentes infra vicecomitatum nostrum de Linlithgow

Quequidem terre et alie predicte cum pertinentiis per prius

Joanni Gyb de Knok hereditarie pertinuerunt Et quas ipse

per suos procuratores ad hoc legitime constitutes et literas

suas patentes in manibus nostris ac in manibus nostrorum

commissionariorum pro resignationum receptione constitut-

orum tanquam in manibus domini sui immediati superioris

earundem Apud Edinburgh sursum reddidit pureque et sim-

plicitur per fustim et baculum resignavit ac totum ius et

clameum In favorem dicti Henrici Gyb suorumque heredum

et assignatorum pro hac nostra nova carta et infeodatione

hereditaria ipsis nostro sub magno sigillo desuper in debita
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forma danda et conficienda Ac etiam dedimus concessimus et

ctisposuimus tenoreque presentis carta nostra damus concedi-

mus et disponimus prefato Henrico Gyb suisque heredibus de

corpore suo legitime procreatis seu procreandis Quibus defi-

eientibus Joanni Gyb suo fratri germano suisqne heredibus

et assignatis quibuscunque hereditarie omnes et singulas

terras de Carribberis nuncupates lie Wester Carribberis cum
manerie loco domibus edificiis bortis toftis croftis lie outseit-

tis partibus pendiculus annexis connexis de pendentiis moris

marisiis privilegiis pasturagiis commoniis tenentibus tenan-

driis et liberetenentium servitiis et omnibus earundem perti-

nentiis jacentes infra baroniam de Levingstoun per annexa-

tionem et predictum nostrum vicecomitatum de Linlithgow

tanquam pro principalibus necnon in speciale warrantum et

securitatem earundem omnes et singulas terras nuncupatas

lie Wester Jaw et Jaw Craig cum omnibus earundem parti-

bus pendiculis et pertinentiis quibuscunque jacentes infra

baroniam de Callendar et vicecomitatum nostrum de Strivi-

ling quequidem terre principalis ac warrantum respective

predicte cum pertinentiis per prius hereditarie prefato Hen-

rico Gyb pertinuerunt et quas ipse per procuratoris suos ad

hoc legitime constitutes et literas suas patentes in manibus

nostris ac in manibus dominorum nostrorum commission-

ariorum pro resignationimi receptione constitutorum tanquam

in manibus domini sui immediati superioris earundem apud

Edinburgh sursum reddidit pureque et simpliciter per fustem

et baculum resignavit ac totum ius et clamium in favorem ac

pro nostra hac nova carta et infeodatione hereditaria per

nos prefato Henrico Gyb suisque heredibus de corpore suo

legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus dicto

Joanni Gyb suo fratri germano suisque heredibus et assigna-

tis quibuscunque hereditarie nostro sub magno sigillo de-

super in debita forma danda et conficienda Insuper cum
clausula de novodamus etc. vnacuni omnibus jure titulo etc.

Preterea cum clausula vnionis etc. In unam integram et

liberam baroniam prefato Henrico Gyb suisque heredibus

et assignatis predictis baroniam de Carribberis omni tem-

pore affuturo nuncupandam ac turrum fortalicium et manerie

locum de Eister Carribberis principali messuagium dicte
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baronie fore ordinaudo ac voluiuus et concedimus et

pro nobis nostrisque successoribus decernimus et ordina-

mus quod vniea sasina nunc per prefatum Henricum ac

omni tempore affuturo per suas beredes et assignatos pre-

dictos apud antedicturn messuagium capienda stabit et ipsis

erit sufficiens sasina pro totis et integris predictis terris et

baronia de Carribberis ac pro omnibus et singulis predictis

terris et aliis particulariter et generaliter supra recitatia cum
partibus pendiculis tenentibus tenandriis libere tenentium

serviciis et omnis earundem pertinentiis omnes nunc in

vnam integram et liberam baroniam erectam vnitam et

annexatam vt premissum est non obstante quod non jacent

insimul et contigue sed in diversis partibus et vicecomita-

tibus super quo nos pro nobis et successoribus nostris dis-

pensavimus ac pro presentis dispensamus Tenendas et

Habendas prefato Henrico Gyb suisque heredibus de cor-

pore sue legittime procreatis seu procreandis quibus defi-

cientibus prefato Joanni Gyb suisque heredibus et assignatis

predictis hereditaria de nobis et successoribus nostris in

feodo hereditate et libera baronia imperpetuum per omnes

rectas metas etc. Reddendo annuatim dictus Henricus

suique heredes et assignati predicti nobis et successoribus

nostris pro predicto messuagio de Carribberis hortis et

pouieriis eiusdem dicta ripa super occidentalem partem ripe

deorsum ad dictam aquam de Avin dictis terris de Kilcroft

et prato intra fossas de Carribberis cum integro lie Lonyng
transitu et passagio predicto dictis decern mercatis terrarum

de Carribberis cum proprietate et tenandria earundem bon-

datis et hmitatis vt predicitur cum earundem pertinentiis

vnum denarium vsualis monete regni nostri Scotie Apud
antedicturn messuagium in die festo Penthecostes nomine